De igitur dundamus Existiam primam
in Substantia abia demus dicitur quod Nam prima est per quod dicitur a dicitur
nisi hinc suam existiam perfectissimam independentem. Et suam dicitur.
Et dicitur. et in reddis dicitur et in dicitur ab vi supra Substan-
tiante. et effectus n. est sicut Substantia sed ut incoincubilem alteri
dicitur Substantia in voce vi. et in hoc si rigoroso Substantia abie
eam in deo n. admittit. quod si vultis vocare Substantiam abiam
ultam existiam dicitur. Et dicitur primam per quod dicitur
independentem a Substantiante tunc hinc dicitur quod nota et in
hoc su et admittam Substantiam abiam.

De nōt aut, nam: Libertas Substia erat pialis
 et in suo gē. et uniebans in se ad pponendum Substiam to-
 talem. Sicut Ma. et Sca unians ad faciendum ipsum tota-
 le: et sic Substia Ma. est maior et pntum Ma, Substia
 tota est pualis et pntum Ma. =

Inf. 1.º q.º Ma. erit Suppositum piale
 et semiplona. De nōt itatem, qd Ma. denoiat Suppositi et Pona
 puenit rōe Totius. Sicut Ma. n. dicitur ppositum piale et sit
 pars pponens ita et Ma. Substia pialis n. erit Suppositum pi-
 alis neg semiplona, qd denoiat Suppositi et Pona puenit
 rōe Totius Suppositi pfecti. =

Inf. 2.º q.º Substia pialis Ma. n. pēt
 effum inuicabilitis. et vtrū hoc qd Ma. sit Substia aliud
 coicari Ma. imo ipsa Substia pialis Ma. et coicari Substia
 pialis Ma. q.º pponit: ut hoc e. rōem Substia: q.º Ma. De
 nōt itatem et ad aliud pōem dico qd effum inuicabilitis
 in Substia e. inuicabilitas alteri tamq. sū n. n.º tamq.º
 compi. Unde et Ma. coicari sic et Sca Ma. neutra Substia
 q.º aliam. Sicut et neutra Substia pialis Substia q.º aliam
 pialem. It. Ma. Suppositum Substia q.º illam Substiam totalem
 pflatam ex Ma. pialibus, sicut totum ppositum denoiatur
 totale rōe pium pphysicay. =

Inf. 2.º in pōe Suppositi et Ma.
 Substia piale; et itas hoc qd Sufficit unica Simplex Sub-
 stia ut pēt amōas pēt qd pēt in humite ppi pū q.º pēt
 te Substia qd ad usumq. pōem q.º unicam Substia Poni Pōi:
 q.º Ma. =

De nōt aut, qd ad aueraiam potius amitti de pōe
 Substia dum pōent unam Substiam Ma. unita Coicari et ali-
 am Ma. Segarata: nos n.º p.º Ma. unicam ppartialem pōuimus

tam qm̄ e unita qm̄ qm̄ e separata. Ad q̄dam d̄ sub
 stia p̄mi vbi p̄lo q̄ d̄ sit unita et p̄fecta p̄it d̄ sit uni-
 ta d̄are utramq̄ p̄m̄, sicut n̄ pot̄ ee multi p̄es substantia p̄mi
 vbi qm̄ unum v̄m̄ e h̄m̄ḡicūm: ut a. d̄. q̄m̄ unum
 sit multi p̄es ne p̄m̄, det here suas peculiarēs substantias
 sicut h̄et existēs. —

Ad h̄c q̄m̄ n̄ v̄t̄ unam d̄oalem sed
 et h̄am̄ mat̄em here suam substantiam, partialem q̄ d̄ sub
 stia ma, tanq̄m̄ d̄ sua temp̄e efficit unam q̄ se integraliter
 et d̄egret̄ unam substantiam totalem et acceptam. ita n̄. d̄.
 P. vii. et alii q̄ leḡt̄ J. L. n̄ 250. — Et 1. q̄. Substia
 e ult̄us s̄ius Substia. It̄ q̄a mat̄is e Substia, et ult̄us d̄ara
 in iho q̄re q̄a: q̄ h̄et p̄ialem substantiam. —